
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «28»   октября   2019  г.                                                                        № 853 
 

г. Мирный 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Архангельской 

области от 17 марта 2015 № 103-пп «Об утверждении Порядка и условий 

размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской 

Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной 

или муниципальной собственности, без предоставления земель или земельных 

участков и установления сервитута, публичного сервитута», статьей 31 Устава 

муниципального образования «Мирный» администрация Мирного 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного от 

22 декабря 2017 года № 1210 «Об утверждении Порядка предоставления 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Мирного от 22 декабря 2017 года             

№ 1210 «Об утверждении Порядка предоставления 

разрешения на размещение объектов, виды которых 

установлены постановлением Правительства 

Российской Федерации от 03 декабря 2014 года                

№ 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, 

размещение которых может осуществляться на 

землях  или земельных участках, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, 

без предоставления земельных участков и 

установления сервитутов» на территории Мирного» 

 



2 

 

разрешения на размещение объектов, виды которых установлены 

постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2014 года 

№ 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может 

осуществляться на землях  или земельных участках, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, без предоставления 

земельных участков и установления сервитутов» на территории Мирного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного     Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


